

## VERWALTUNGSVORLAGE VL-166/2020

ERSTELLT DURCH	ERSTELLT AM	SITZUNGSTEIL		
Ordnungsangelegenheiten und Verkehrsüber	10.09.2020	öffentlich		
GREMIUM	STATUS	TERMIN	EINLADUNG	TOP
Rat der Stadt Lünen	beschließend	08.10.2020	3/20	

BEZEICHNUNG DES TAGESORDNUNGSPUNKTES

Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung nach § 60 GO NRW hier: Teilweise Aufhebung des Ratsbeschlusses (VL-21/2020) vom 12.03.2020 i. S. "Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen aus besonderem Anlass in der Stadt Lünen vom 16.03.2020 für den Bereich Lünen-Mitte und Lünen-Nord am 13.09.2020"

FINANZIELLE AUSWIRKUNGEN Keine	
Inklusionsverträglichkeit Keine	
Klimaverträglichkeit Keine	
Beschlussvorschlag  Der Rat der Stadt Lünen genehmigt die durch den Bürgermeister und	ge-

Teilweise Aufhebung des Ratsbeschlusses (VL-21/2020) vom 12.03.2020 i. S. "Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen aus besonderem Anlass in der Stadt Lünen vom 16.03.2020 für den Bereich Lünen-Mitte und Lünen-Nord am 13.09.2020"

Der Bürgermeister

SA	_		<b>^</b>	п	-		 		_
3 A	ľ	н	) <i> </i> 2	١к	`	I F	 u	IA	(1

Der Sachverhalt ist der Vorlage (VL-163/2020) im Anhang zu entnehmen.